
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

CÂMARA MUNICIPAL DE ENCANTO - RN 

 

 

Portaria n° 07/2020 

Encanto/RN, 31 de dezembro de 2020 

A PRESENTE PORTARIA EXONERA O 

SENHOR MARCELO DE OLIVEIRA 

MACENA DO CARGO COMISSIONADO 

DE SECRETÁRIO DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE ENCANTO/RN.  

O Presidente da Câmara Municipal de Encanto/RN, Estado do Rio Grande 

do Norte, no uso de suas atribuições legais que lhe for confiada,  

RESOLVE: 

ART.1º - exonerar a Sr. MARCELO DE OLIVEIRA MACENA do cargo 

comissionado de Secretário  Desta Casa legislativa. 

ART.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Publique-se 

Cumpra-se 

     

  Encanto/RN 31 de dezembro de 2020.  

 

José de Anchieta Fernandes de Souza 

Presidente 

 


